
                                               

                                     

2019年６月 28日 

各  位 

 

 

 

 

 
 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

当社は、2019 年６月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定し、2019 年７月

26日開催予定の当社第 31 期定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

  １．新任取締役候補者（2019年７月 26日開催予定の定時株主総会において決定）  

 

２．新任取締役候補者の略歴 

氏    名 

（生年月日） 

略歴、当社における地位、担当及び重要な 

兼職の状況 

 

 

 

 

 

どもん たかあき 

土門 孝彰 

（1956 年 2 月 28 日生） 

1978年４月 

1981年４月 

2009年４月 

 

2010年４月 

 

2013年４月 

 

2016年３月 

2017年４月 

 

2017年５月 

 

株式会社日立製作所入社 

ＴＤＫ株式会社入社 

ＴＤＫ株式会社生産技術/プロセス・デバイス 

開発部長 

独立法人理化学研究所 フィルムデバイス 

研究開発チームリーダー(兼務) 

一般社団法人エレクトロニクス実装学会常任

理事 

ＴＤＫ株式会社 Technical Adviser 

株式会社秋田銀行 地域サポート部 チーフ 

アドバイザー 

一般社団法人エレクトロニクス実装学会 

常任理事再任 

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史 

（コード番号：6656 東証第二部） 

問合せ先 取締役管理部長 冨岡 喜榮子 

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表） 

氏 名 新役職名 現役職名 

土門 孝彰 取締役（社外取締役） 新任 

 



                                               

                                     

2018年４月 

 

2019年４月 

株式会社秋田銀行 地域未来戦略部  チーフ

アドバイザー（現任） 

一般社団法人エレクトロニクス実装学会 

電子部品・実装技術委員会 委員長(現任) 

 

 

  ３．異動予定日  

2019年７月26日（金）  

 

以上 

 

                                              


