

各



2019年6月28日

位

会社名 インスペック株式会社代表者名 代表取締役社長 菅原 雅史

(コード番号:6656 東証第二部)

問合せ先 取締役管理部長 冨岡 喜榮子

TEL 0187-54-1888 (代表)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年6月28日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定し、2019年7月26日開催予定の当社第31期定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者 (2019年7月26日開催予定の定時株主総会において決定)

氏 名	新役職名	現役職名
土門 孝彰	取締役(社外取締役)	新任

2. 新任取締役候補者の略歴

氏 名	略歴、当社における地位、担当及び重要な			
(生年月日)	兼職の状況			
	1978年4月	株式会社日立製作所入社		
	1981年4月	TDK株式会社入社		
	2009年4月	TDK株式会社生産技術/プロセス・デバイス 開発部長		
	2010年4月	独立法人理化学研究所 フィルムデバイス		
どもん たかあき		研究開発チームリーダー(兼務)		
土門 孝彰	2013年4月	一般社団法人エレクトロニクス実装学会常任		
(1956年2月28日生)		理事		
	2016年3月	TDK株式会社 Technical Adviser		
	2017年4月	株式会社秋田銀行 地域サポート部 チーフ		
		アドバイザー		
	2017年5月	一般社団法人エレクトロニクス実装学会		
		常任理事再任		

inspec

2018年4月	株式会社秋田銀行	地域未来	兴略部	チーフ
	アドバイザー(現任)			
2019年4月	一般社団法人エレクトロニクス実装学会		会	
	電子部品・実装技術	所委員会	委員長(現任)

3. 異動予定日 2019年7月26日(金)

以上